PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 988351785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

                           Email-pmslpi2016@hotmail.com

PORTARIA Nº 008/2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUI-PI, Estado do
Piauí, usando das atribuições que lhes são conferidas pelo o Art. 73 – inciso XXV
da Lei Orgânica do Município e,

R E S O L V E

            ARTIGO 1° - EXONERAR A Sr.ª. FRANCIMEIRE BORGES BARROS,
portadora do CPF 626.592.603-97, do Cargo em Comissão de DIRETORA DE

ENSINO FUNDAMENTAL DA UNIDADE ESCOLAR JOSE LEONCIO DE

BARROS do município de São Luís do Piauí-PI.

           ARTIGO 2° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Luís do Piauí-PI, 31 de julho de 2023.

______________________________________
Kelsimar de Abreu Sousa

Prefeita Municipal

mailto:Email-pmslpi2016@hotmail.com

Diário O昀椀cial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

137Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 01 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXV

ld:1518Fl3A8C4B3435

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUI
CNPJ NO. 01.519.46710001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 988351785
CEP: 64.638-000 = São Lula do Piauí (PI)

Email-pmslpi2016@hotmail.com

PORTARIA N" 006/2023 .

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUI-PI, Estado do
Piaui , usando das atribuições que lhes são conferidas pelo o Art:73- inciso XXV
da Lei Orgânica do Município e ,

RESOLVE

ARTIGO 1º- EXONERAR o Sr. VALMIR BARROS DE SOUSA, portador
do CPF B31.773.963-53, do Cargo em Comissão de DIRETOR DE El'fSllfO

FUNDAMENTAL DA UllflDADE ESCOLAR MANOEL DE BARROS E

SILVA do município de São Luls do Piauf-PI.

ARTIGO 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

do Piauf-PI , 31 de julho de 2023 .

ld:07383A86E4E73436

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 988351785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

Email-pmslpi2016@hotmail.com

PORTARIA Nº 007/2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUI-PI, Estado do
Piauí, usando das atribuições que lhes são conferidas pelo o Art. 73 - inciso X.XV
da Lei Orgânica do Município e,

RESOLVE

ARTIGO 1º - EXONERAR A Sr". FRANCISCA EDINA DOS SANTOS,
portadora do CPF 010.532 .963-04 , do Cargo em Comissão de DIRETORA DE

ENSINO FUNDAMENTAL DA UNIDADE ESCOLAR PADRE MARCOS DE

CARVALHO do município de São Luís do Piauí-PI.

ARTIGO 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário .

Gabinete da Prefeita Municipal de São Luís do Piauí-PI , 31 de julho de 2023.

ld :030E6A1DCC493439

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUI
CNPJ Nº. 01.519 .467/0001-05

Rua São Vicente - n•. 338 - Centro - Fone: (89) 988351785
CEP : 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

Email-pmslpi2016@holmail .com

PORTARIA Nº 008/2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUI-PI, Estado do
Piauí , usando das atribuições que lhes são conferidas pelo o Art . 73 - inciso XX.V
da Lei Org ânica do Município e ,

RESOLVE

ARTIGO 1º - EXONERAR A Sr.•. FRANCIMEIRE BORGES BARROS,
portadora do CPF 626 .592 .603-97, do Cargo em Comissão de DIRETORA DE

ENSINO FUNDAMENTAL DA UNIDADE ESCOLAR JOSE LEONCIO DE

BARROS do município de São Luís do Piauí-PI.

ARTIGO 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando -se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Luis do Piau í-P I, 31 de julho de 2023 .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org